
                 Ve stopách  
                 RUMBURSKÉ LILIE´20    
                                                          

                                     R O Z P I S měřeného tréninku v orientačním běhu 
                 krátká trať + lesní sprint 
 
Jde o opakování závodů LILIE´20, které se konaly 29. 9. 2020, pro závodníky z Německa, kterým z 
důvodů opatření Corona19 byl 2 dny před konáním závodu zamezen vstup na území ČR.                
 
Pořadatel :                  OL Team Wehrsdorf  a   ZOOB Rumburk  
Datum :                        neděle 13. června 2021 
Zařazení do sout ěží:  veřejné a náborové závody v rámci „DNY ORIENTACE V PŘÍRODĚ“ a „BĚHEJ S MAPOU“ 

Centrum závod ů:    Lipová – turistický přístřešek severně Solandský ryb.   51.0228017N,  14.3823625E 
Prezentace:            od 9:00 průběžně  
Kategorie:              tréninkové:  T1 - T5, odlišené barevně podle obtížností    
                                       je možné se přihlásit i do běžných věkových kategorií, ale pouze mimo soutěž 
                                       (informaci o tomto požadavku uveďte do poznámky přihlášky v ORIS) 
Způsob p řihlašování a datum uzáv ěrky pro p řihlášky: přes systém ORIS 

řádný termín:  neděle 6. června 
v centru: jen do volného počtu map 
výjimečně  e-mailem v povinném formátu na babickyt@gmail.com  

„V případě že by celkový počet přihlášek překročil aktuálně platný limit pro uskutečnění sportovní akce, budou 
upřednostněni závodníci v pořadí přihlášení.“  
Vklady:  T1-T5  Kč 70/100,- (na místě 100/150,-),  ostatní kategorie podle rozpisu D v €. 
                forma úhrady:   v termínu přihlášek na účet číslo: 5465506768/2010, VS 219x + číslo oddílu podle   

                               adresáře ČSOS, samostatně pro každý závod: x=1 KT, x=2 sprint 
Start :   průběžný, jak kdo přijde, na startovací krabičku  
              KT:   00 = 10:00 - 11:00;   sprint:  00 = 14:00 - 15:00; 
Časový limit :  KT do 12:30;     sprint do 15:30; 
Vzdálenosti :    START do 1 000m, bude odlišný pro závodníky z D a CZ 

 CÍL v blízkosti centra (společný) 
 délky tratí, sledy a popisy kontrol pouze na ORIS 

Celkové výsledky na ORIS, vyhlašování nebude 
Parkování :  V péči obce (pořadatel neorganizuje) u Solanského ryb. a podél příjezdové silničky,  
                         vzdálenost do centra 0,5-1 km. 
Omezení běžeckého oble čení a obutí :  Není, doporučené zakrytí končetin (všech). 
Popis terénu : 370 – 460 m. n. m., les s rozdílnou průběžností, střední hustota ces, místy obtížněji  
              průchodný podrost a podmáčený terén, kameny, různé terénní tvary, v SZ části (sprint) svažitý. 
Možná nebezpe čí: Uklouznutí na kamenech. 
Mapa: KT:  Široký les, 1 : 10 000, E 5 m, stav II/20, autor J. Rančák, A4, mapový klíč ISOM2017 
             sprint:  Pašerácká cesta, 1 : 4 000, E 2 m, stav XII/19, autor J. Rančák, A4, mapový klíč ISSprOM2019 
             Zpracování map OCAD, tisk laser, A4, aktualizováno 05/21. 
Druh ozna čování závodních pr ůkazů:  SportIdent, nebude nastavení na bezkontaktní způsob ražení. 
Mytí : Omezené Solandský ryb., zákaz používání mýdel apod. 
WC:  Mobilní v centru. 
Občerstvení po dob ěhu:  v centru (možná) samoobslužně voda, do vlastních kelímků. 
Stravování (občerstvení):  v centru stánek (pravděpodobně)  
Doplňující informace :  

• Z důvodů hygienických opatření mytí a občerstvení po závodě budou poskytovány pouze v omezeném 
režimu.  

• Je nezbytné zachovávat požadovaný vzájemný odstup. Požadavkům na odstup bude uzpůsoben i systém 
startu (na startovací krabičku).  

• Nebude organizována dětská školka ani dětský závod. 



• Při sprintu je povoleno překonávat tmavě-zelený les, mapová zn. č. 410 ISSprOM19 

• Závodníci se zúčastní akce na vlastní nebezpečí. 

• První pomoc na telefon. 

• V místě bude možné postavit stany pouze u Solandského rybníka. 
JURY  není 
Ochrana osobních údaj ů: Přihlášením se na tyto závody účastník souhlasí se zveřejním svých osobních údajů 
v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky, výsledků případně fotodokumentace na webu závodu 
a v informačním systému ORIS či v jiných veřejných médiích. 
 
Hlavní funkcioná ři:  Kde-kdo z OLT Wehrsdorf a ZOOB Rumburk i odjinud. 
 
Informace a kontakt : Tomáš Babický babickyt@gmail.com tel.: 737 575 694 

 
Poděkování:  Zástupcům obce LIPOVÁ za významnou a účinnou pomoc při zabezpečení akce. 

  Lesům ČR za vstřícnost a pochopení pro konání akce. 

 

 

 

 

 


